2021

KALENDERAR

mandag

FEBRUARI

onsdag

MANDAG

FORSTA DAGEN | VECKAN

torsdag

fredag

sondag

v.5

Idrott. Sv-léxa delas ut.

v.6

Idrott. Sv-léxa delas ut.

v.7

Idrott. Sv-léxa delas ut.

v.8

Idrott. Sv-léxa delas ut.

01

08

15

22

KALENDERMANAD
tisdag
02
09
16

Strovare - Pitea Ice Arena. Latt
matsack. Lunch ute. Vi skjutsar
hem barnen, ca kl 13.50. Fritte
Oppet som vanligt.

23

Bokbussen kommer.

03

10

17

24

04

Skolskoterskan kommer till
skolan.

100 skoldagar, firas med fika.
Klassrad.

11

18

Elevrad.

25

Skolskoterskan kommer till
skolan.

05

Sv-laxa ldamnas in. Eng-férhor.

12
Sv-léxa lamnas in.

19
Sv-laxa ldamnas in.

26

Sv-léxa lamnas in.
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20

27

07

14

21

28



